
Servisní smlouva

SERVISNÍ SMLOUVA
na pravidelné servisní prohlídky k|imatizačních jednotek v objektech

Krajského ředitelství policie Jihočeského kraje

l. Smluvní strany
1. Objednatel
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje,
se sídlem Lannova tř, 193/26, České Budějovice.

ředitele pro ekonomiku,

2. Poskytovatel
společnost: AC EURO a.s.
sídlo: Houbalova 2553/4, 6 0 Brno

ředstavenstva

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 5345.

(dále společně také jako ,,smluvní strany")
uzavírají v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ") tuto servisní smlouvu na pravidelné servisní prohlídky
klimatizačních jednotek v objektech Krajského ředitelstvI policie Jihočeského kraje (dále jen
jako ,,smlouva").

ll. Účel a předmět smlouvy
1. Účelem této smlouvy je provádět po dobu 36 měsíců, pravidelné servisní prohlídky

klimatizačních jednotek v objektech objednatele uvedených v přIloze č. 2, která je
nedIlnou součástí této smlouvy, v souladu s příslušnými právními předpisy, technickými
normami, požadavky a potřebami objednatele, prostřednictvím servisních prohlídek.

2. V případě, že je poskytovatel povinen dle specifikace uvedené v této smlouvě jako
součást své povinnosti dodat objednateli jakékoliv zboží, je toto dodání zboží součástí
služeb (a je zahrnuto v ceně) a bez jeho dodání nejsou služby řádně splněny.

III. Rozsah plnění
1. Servisní prohlídka klimatizačních jednotek zahrnuje zejména:

A) kontrola ch|adicího okruhu a zařizení
· Doplnění náplně chladiva
· Těsnost spojů
· Správná funkce exp. ventilu
· Vyčištění lamel kondenzátoru a vzduchových filtrů
· Kontrola upevnění mechanických částí



Servisní smlouva

bez DPH, budou zjištěné závady uvedeny do protokolu o poskytnutí služeb, protokol
bude objednateli předán jak v písemné, tak v elektronické podobě.

5. V případě, že se při provádění servisní prohlídky, vyskytne závažná závada, která může
bezprostředně vést ke zranění osob, či ke vzniku škod na zařízení, majetku objednatele,
či životním prostředí, je poskytovatel kromě uvedení této informace do protokolu o
poskytnutí služeb současně povinen bezodkladně informovat objednatele.

IV. Termín plnění
1. Pravidelné servisní prohlídky budou prováděny:

a) 2x ročně u klimatizačních jednotek v technologických místnostech, a to v měsíci
květnu a v měsíci říjnu každého roku (v tabulce jsou označeny ,,technologie","VZT1"
a ,,VZT2");

b) lx ročně u ostatních klimatizačnlch jednotek, a to v měsíci květnu každého roku.
2. Veškeré práce budou prováděny ve všední dny během pracovní doby objednatele, tedy

od 7:00 do 15:30 hodin.
3. Termíny prováděni pravidelných servisních prohlídek je poskytovatel povinen ohlásit min.

2 pracovní dny předem telefonicky nebo e-mailem kontaktní osobě objednatele uvedené
v či. Xlll. odst. 5, Po skončení každé jednotlivé servisní prohlídky sepíší smluvní strany
protokol o poskytnutí služeb, v němž bude uveden rozsah pravidelné servisní prohlídky.
Bez podpisu protokolu objednatelem není zhotovitel oprávněn vystavit fakturu - protokol je
vždy přňohou faktury.

V. Místo plnění
1. Místem poskytováni služeb jsou objekty objednatele uvedené v příloze č. 2.

VI. Cena a platební podmínky
1. Objednatel je povinen zaplatit poskytovateli cenu, která je uvedena niže a v příloze č. 2.

této smlouvy,
2. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje záruku za jakost, servisní

podporu, a veškeré další náklady poskytovatele souvisejÍcÍ s poskytováním služeb dle
této smlouvy (např. doprava do místa poskytování služeb, apod.).

3. Zálohy ve smyslu plateb před zahájením plnění a zálohy ve smyslu dílčích plateb
v průběhu plnění dle daňových předpisů objednatel neposkytuje.

4. Ceny za poskytnuté plnění budou hrazeny na základě faktur - daňových dokladů v české
měně nebo v měně platné v České republice v den vystavení faktury - daňového dokladu,
a to tak, že pravidelná servisní činnost bude hrazena dvakrát ročně, vždy po ukončení
servisních prohlídek za dané období. Poté, co smluvní strany potvrdí řádné poskytnuti
služeb a poskytovatel splní všechny povinnosti stanovené touto smlouvou (např.
provedení záznamů do dokumentů servisovaných zařízení),

5. Faktury musejí být zaslané na adresy uvedené v přIsIušné příloze č. 2.
6. Faktura musí být označena: ,,KRPC-3532/ČJ-2019-0200VO-VZBA".
7. Nebude-li faktura řádně označena, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli, aniž by se

tímto postupem dostal do prodlení s její splatností.
8. Faktury - daňové doklady vystavené poskytovatelem musí obsahovat všechny náležitosti

daňového dokladu. Součástí faktur - daňových dokladů budou jako její přílohy originály
dokladů z provedených servisních prací.

9. Splatnost je stanovena na 24 dnů od data vystavení faktur - daňových dokladů
poskytovatelem, a to za předpokladu jejich doručeni na fakturační adresu, kterou je sídlo
objednatele, do tří dnů od data vystavení. V případě pozdějšího doručeni faktury je
splatnost 21 kalendářních dnů ode dne skutečného doručení objednateli.

10.Nebude-!i faktura-daňový doklad obsahovat veškeré náležitosti podle zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, nebo podle jiných obecně platných právních předpisů nebo
bude-li v rozporu s podmínkami vyúčtování podle smlouvy, je objednatel oprávněn
fakturu-daňový doklad poskytovateli vrátit s pokyny k její opravě. V takovém případě
splatnost faktury-daňového dokladu nezačala běžet a splatnost nové opravné faktury-



Servisní smlouva

lX. Práva a povinnosti smluvních stran
1. Práva a povinnosti objednatele:

a) objednatel je povinen předávat poskytovateli všechny potřebné informace a údaje,
které má o technických zařízeních k dispozici, a které jsou nutné k tomu, aby
poskytovatel mohl poskytovat plnění podle této smlouvy.

b) objednatel má právo na úplné a včasné plnění ze strany poskytovatele v souladu
s touto smlouvou,

c) objednatel má právo po dobu platnosti a účinnosti této smlouvy měnit celkový počet
svých technických zařízení, jakož i počet typů jednotlivých instalovaných technických
zařízení, přičemž tyto změny je povinen nahlásit poskytovateli bezodkladně po jejich
provedení, nejpozději však do 10 pracovních dnů od jejich provedení,

2. Práva a povinnosti poskytovatele:
a) poskytovatel je povinen si při poskytování plnění počínat s náležitou odbornou péčí,

v souladu s obecně závaznými právními předpisy a normami, dle pokynů a doporučeni
výrobců zařízení, v souladu s touto smlouvou a každou dílčl smlouvou či objednávkou.
Dále je povinen nejednat v rozporu s oprávněnými zájmy objednatele a zdržet se
veškerého jednání, které by mohlo objednatele jakýmkoliv způsobem poškodit;

b) poskytovatel poskytuje plněni osobně. Poskytovatel je povinen zajistit, aby všechny
osoby podí|ejÍcÍ se na plnění pro objednatele, které jsou v pracovním nebo jiném
obdobném poměru k poskytovateli nebo jsou k poskytovateli ve smluvním vztahu, se
řídily vždy touto smlouvou, Poruší-li taková osoba jakékoliv ustanovení této smlouvy,
bude se na to hledět, jako by porušení způsobil sám poskytovatel;

c) poskytovatel je odpovědný ve smyslu obecných ustanovení občanského zákoníku za
škodu způsobenou na majetku či zařízení objednatele v souvislosti s poskytováním
služeb podle této smlouvy, a to za škodu vzniklou přímo v průběhu poskytování služeb
i za škodu vzniklou v důsledku neodstraněni závady, neodborného provedení služeb či
jiného porušení povinnosti poskytovatele, jakož i jeho nedbalost.

X. Sankce
1. V případě porušení povinnosti poskytovatele stanovené v ČI. lX. odst. 2, této smlouvy, a to

dle písm. e) tj. povinnosti uvést veškeré závady zjištěné na technických zařízeních
v servisním výkazu a vypracovat písemnou zprávu obsahujÍcÍ vyhodnocení závažnosti
zjištěných závad, doporučenl vhodného postupu jejich odstranění a cenovou nabídku na
odstranění těchto závad; je poskytovatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve
výši 1.000,- kč za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. Smluvní pokutou není
dotčen nárok objednatele na náhradu případné škody.

2. Bude-li poskytovatel v prodlenf s poskytováním pravidelných servisních prohlídek,
zavazuje se poskytovatel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč bez DPH
za každý (i započatý) den prodlení. Smluvní pokutou není dotčen nárok objednatele na
náhradu případné škody.

3. Bude-li poskytovatel v prodlení s vyřízením reklamace záruky za jakost, zavazuje se
poskytovatel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý (i započatý)
den prodlení a to až do doby vyřízení reklamace, Smluvní pokutou není dotčen nárok
objednatele na náhradu případné škody.

4, Bude-li objednatel v prodlení s úhradou ceny nebo její části, je poskytovatel oprávněn
požadovat na objednateli úhradu úroku z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky bez DPH
za každý (i započatý) den prodlení,

5. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 15 dnů ode dne odesláni výzvy k úhradě smluvní
pokuty.

XI. Ukončení smlouvy
1. Smlouva zaniká uplynutím doby, na kterou byla sjednána. Předčasné ukončení účinnosti

smlouvy přichází v úvahu dohodou smluvních stran, písemnou výpovědí, nebo
odstoupením od smlouvy.



Servisní smlouva

6, Poskytovatel prohlašuje, že přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení
§ 1765 a násl. občanského zákoníku.

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:
· Příloha č. 1 - Vzor protokolu o řádném a včasném poskytnutí služeb - servisního

výkazu
· Příloha č. 2 - Specifikace a umístění klimatizačních jednotek a ceny servisních služeb

V Brně v českých Budějovicích

podepsáno elektronicky
poskytovatel

podepsáno elektronicky
objednatel



část: 2

KJimatizačni jednotky - umístěM: Uzemní odbor Ceské Budějovice

Odpovědná osoba:
Fakturační adresa: Ceské Budějovice, Lannova tř. 193/26,

. Cena za dobuCena za jednu
objekt Místnost Typ klimatizace pravidelnou platnosti smlouvy (3

prDhĹÍdku bez DPH mky) bez DPH bezDPH
OOP Boršov nad Vltavou, Na 'ecepce Klima jednotka - nástěnná Carrier 42NQV007MM 515,00 KČ 1 545.00 KČ

PIanýrce 206 Stálá služba Klima jednotka - nástěnná Carrier 42NQV007MM 515,00 KČ 1 545,00 KČ
Kima Pdnotka - venkovní Carrier 38VYM-018N 515.00 KČ 1 545,00 KČ

Stálá služba klima jednotka - nástěnná Carrier 42HWS009 515,00 Kč 1 545.00 KČ
Klima jednotka - kondenzační Carrier 38GL009 515.00 KČ 1 545,00 KČ

OOP Čtyři Dvory, M. Chlajna OSVT TM č. 235 - technologie Klima jednotka - nástěnná Carrier 42HWS012 515.00 KČ 3 090,00 KČ
45 Klima jednotka - kondenzační Carrier 38GL012 515.00 KČ 1 545.00 KČ

Recepce, výslechová místnost Klima Mnotka - nástěnná Carrier 42PQM009S 515,00 KČ 1 545.00 KČ
Klima jednotka - kondenzační Carrier 38VYM-28N 515.00 KČ 1 545,00 KČ

úo č. Budějovice, SKPV, Budova D - 1NP 16 - technologie Křma jednotka nástěnná ACOND 12UR4SYDDA 515,00 KČ 3 090,00 KČ
PIavská 2 Budova D - 1NP 16 - technologie Kima Pdnotka kondenzační ACOND 12UR4SYDDA 515,00 KČ 3 090,00 KČ

Kima jednotka venkovní Carrier 38VYM18N 515.00 KČ 1 545,00 KČ
OOP Týn n./VL, Dewetterova Stálá služba Khma jednotka nástěnná Carrier 42NQV012 515,00 KČ 1 545,00 KČ

326 Stálá služba Klima kdnotka nástěnná Carrier 42NQV012 515.00 KČ 1 545.00 KČ
Zástupce vedoucího OOP Klima Mnotka nástěnná Carrier 515,00 KČ · 1 545,00 KČ

Hůna jednotka venkovní Carrier 515,00 KČ 1 545.00 Kč
výslechová místnost Kima jednotka nástěnná Carrier 42NQV007 515.00 KČ 1 545.00 KČ

OOP Ševětín, Zahradní 161 Stálá služba Klima jednotka kazetová Carrier 40KQM012 515,00 KČ 1 545,00 KČ

Klima jednotka venkovní Carrier 38VYM18N 515.00 KČ 1 545.00 KČ
OOP Suché Vrbné, Stálá služba - přízemí Kima jednotka nástěnná - 3 ks Carrier 42HQM009 1 545.00 KČ 4 635,00 KČ
Dobrovodská 2106 Klima jednotka venkovní Carrier 38VYM028 515,00 KČ 1 545.00 KČ

výslechová místnost Kima Pdnotka nástěnná Carrier 42NQV009 515.00 KČ 1 545,00 KČ
OOP Trhové Sviny, Žižkovo Stálá služba Khma jednotka nástenna Carrier 42NQV009 515.00 Kc 1 545,00 KČ

nám. 33 recepce Křma É2dnotka nástěnná Carrier 42NQV009 515,00 KČ 1 545,00 KČ
Klima jednotka venkovní Carrier 38VYM28N 515.00 Kč 1 545,00 Kč
Klima Édnotka venkovní Samsung AQB12PSBX 515.00 KČ 1 545,00 KČ

OOP LRov, Žižkova úl. 170 Kima jednotka vnitřní Samsung AQV12PSBX 515,00 KČ 1 545,00 KČ
Kima jednotka vnitřní Samsung AQ18TBSN 52 Kw 515,00 KČ 1 545.00 KČ

OOP Hluboká nad Vltavou, Klima jednotka vnitřní Carrier 42PQN009/29W 515,00 KČ 1 545,00 Kč
Masarykova 49 Klima jednotka vnitřní Carrier 42PQN009/29W 515,00 KČ 1 545.00 KČ

Klima jednotka venkovní Carrier 38 VYM-28N/ 2650W 515,00 KČ 1 545,00 KČ
CELKOVA NABIDKOVÁ CENA ZA ČÁST 2: 55 620.00 Kč

R ,

Š,

LA Houbalova 4>hem"

yro



část: 3

Rimatizační jednotky — umIstěnŕ Územní odbor český Krumlov

Odpovědná osoba:
Fakturační adresa: Uzemní odbor Ceský Krumlov, Továrni 165/1, y

. Cena za dobuCena za jednu
objekt MíStnost Typ klimatizace pravidelnou platnosti smlouvy (3

prohlídku bez DPH "M) bez DPH bezDPH

OKT DÚ - A2 1NP - 303 - technologie klima jednotka - nástěnná Toshiba RAV-SM802 515.00 KČ 3 090,00 KČ
klima jednotka - venkovní Toshiba RAV-SM803 515,00 KČ 3 090,00 Kč

. klima Mnotka - nástěnná Canňer 42PHQ024 515,00 KČ 3 090,00 KČA2 1NP - 304 - technologie klima Pdncjtka - venkovní Carrier 38GL024 515.00 KČ 3 090,00 KČ

ÚO Č. Numľov, Továmi165 Al 1NP - 320 klima Édnotka — podstropnf Carrier 42HWXO18 515,00 Kč 1 545,00 KČ
klima jednotka - venkovní Carrier 38GL018 515,00 KČ 1 545,00 Kč

Recepce Kima jednotka - nástěnná Carrier 42PQM012 515,00 KČ 1 545,00 KČ
Stálá služba Kima Mnotka - nástěnná Cam"er 42PQM012 515,00 Kč 1 545,00 Kč

Klima jednotka - venkovní Carrier 38VYM-28N 515,00 KČ 1 545.00 KČ
1NP - 210 - technologie klima jednotka NRWELL 7SP022875 515,00 Kč 3 090,00 KčOOP Lipno nad Vftavou 105 Klima Pdnotka AJRWELL 7SP022874 515,00 KČ 1 545,00 KČ

fásáda Klima Ndnotka TOSHIBA RA&M18GAV-E out 515,00 KČ 1 545,00 KČ
fásáda Kima Fdnotka TOSHIBA RASA07SAV-E out 515,00 KČ 1 545,00 KČ

OOP Křemže 1NP125 klima jednotka TOSHIBA RAS-M10SKV-E in 515,00 Kč 1 545,00 kč
1NP 116 - technologie klima jednotka TOSHIBA RAS-M10SKV-E3 in 515,00 kč 3 090,00 kč
1NP103 klima jednotka TOSHIBA RAS-107SKV-E3 in 515.00 Kč 1 545,00 Kč

Přízemí - 4 křima jednotka venkovní Carrier 38NYV 025 515.00 Kč 1 545,00 Kčklima jednotka nástěnná Carrier 42NQV025M 515.00 Kč 1 545,00 KČ

OOP Kaplice, Omlenická 311 Přízemí - 4 Klima Mnotka venkovní Canňer 38NYVO45 515,00 Kč 1 545.00 Kčkřma jednotka nástěnná Carrier 42NQV045M 515,00 KČ 1 545,00 KČ

-. . klima jednotka podstropni Carrier 42VMC09 515.00 KČ 3 090,00 KČPrtzemí - 6 - technologie klima jednotka venkovní Carrier 38BCS09 515,00 Kč 3 090,00 Kč

Klima Édncjtka - venkovní Carrier 38VGM18N out 515,00 Kč 1 545,00 KČ
OOP Horní Planá, jiráskova 178 Přízemí 104 Khma jednotka - nástěnná Carrier 42PQM 009S in 515,00 Kč 1 545,00 KČ

Přízemí 102 Klima jednotka - nástěnná Carrier 42PQM 009S m 515,00 KČ 1 545,00 KČ
1NP105 Křma jednotka - venkovní Carrier 38NY009 out 515.00 KČ 1 545,00 KČOOPVysší Brod, 5. Kvetna 22 PříZemí 10 — technoIoAie Klima jednotka - nástěnná Carrier 42NQ009 in 515,00 KČ - 3 090.00 KČ

CELKOVA NABIDKOVA CENA ZA CAST 3: 55 620,00 Kč

1> -



¢ást: 4

KJimatizační jedmtky — umístění: " Územní odbor Jindřichův Hradec

Odjjovědná osoba:
Fakturační adresa: ndřichův Hradec, Nádražní ul. 567,

E

.

Ĺ,

Cena za dobu
Cena za jednu

Objekt NľEstnost Typ kúmattzam pmďdelnou platnosti smlouvy (3
prohlídku bez DPH "ký) bez DPH bezDPH

Stáká súžba -155 Klána µhcďka nástěmmá Samsung MHQ26FNEA 515,00 Kč 1'545,00 Kč
OOP J. Hradec, Nádražn1567 Recepca " čekárna- 159 KEma jednotka nástěnná samsum MH026FNEA 515,00 kč 1 545.00 kč

dvůr Klima Mnotka venkwní Samsung RJO50F2HXEA 515,00 KČ 1 545,00 Kč

OKT 2NP Č. 143A- technoĹogĹe Kkna nástěnná Carrier 42QVU5OM 515,00 KČ 3 090,00 KČ
ŮO Jbiď"chŮřv Hradec, Nádražní 567 Kkna Mnotka venkovnf Canňer 3BEYV05OM 515,00 KČ 3 090,00 KČ

OKT 2NP 143A- technologie Kima jednotka nástěnná Dakh FTYN5OF 515,00 kč 3 090,00 Kč"
Kkna jednatka vmkovM Daikh RYN50E, sérbv6 Cťsb: E000335 515,00 KČ 3 090,00 KČ

Technokxm mktnost, přkemt, č. 9 - technologie KEma jednotka vrůtřnf ACOND AS-12ur4SYDDA, sédové Usbe VKKD12262NOPO 515,00 KČ 3 090,00 Kč
TechnoWcjá mištncst, piftZemf, č. 9- teChnďoqlo Kkna jednotka venkovní ACOND AS-12ur4SYDD^ séňové čSšb: VKKD12262NOP 515.00 3 090,00 Kč
Stálá sksžba, přfzemf, Č.2 Klima Mnotka nástěnná Carrier 42PHQOO9, sérbvé čfs& 1606Y30579 515.00 KČ 1 545,00 KČ

OOPTřeboň, Rbgrcwa im Sátá služba, pňtzem(, č. 3 Khna ednotka nástěnná Cárňer42PHQOU9, sérbvó čkb: 1606Y30GD8 515,00 KČ 1 545.00 KČ
Ta Č. 127 . Kkna jednmka venkovní Carrhr 38VYM48N, sériwét člsb: OSALJF7343 515,00 KČ 1 545,00
Recop, přťzemí, 46 Klima ieKjnom nástěnná Carŕier42NQVU12M, sérbvé äsb 92600401 515,00 KČ 1 545,00 RS
Cknamovateha, Přtzeml, č. 45 Kkma jednotka nástěnná Carrier 42NQVD12M, sérbv6 Uskx 92600398 515,00 KČ 1 545,00 KČ
Zádveří Čji KEma Mnotka venkuvrtf Canňer 39VGM 28N out, sérbvťčfšb: 07AT113218 515,00 KČ 1 545,00 KČ
štáta sktžba, či 2 KEína ednotka rástěmá Carrier 42PQM OO9S, sérbvé čĹšk= 82400267 515,00 1 545,00 KČOOP suchcScA njLužnkď, s(a 9. Května C7 Veštbu!, mzem{, č. 3 Kkna mMďka nástěnrú Carrier 42PQM 009M, séťbv6 Uskt 2407Y41329 515,00 KČ 1·545,00 KČ

Ozmmovatdna, přfzemf, čj 4 Klim jednotka nást&irá Carrhr 42PQM O15S, séňcjvó 82400266 515,00 KČ 1.545,00 KČ
JednacS místnost či. 31 KEma jednotka nástěnná SpBt sYstém MIDEA MSR1-07HRN1, sérimň čkb: 515,00 KČ 1'545,00 KČ
Jedmd mfstmst č. 31 Kkna jednotka venkovní Spút "yslém MIDEA, MSR1-07HRN1, sérbvé čĹskF 515,00 KČ 1 545,00 Kč

OOP Nwá %střice. Vikxazská 671 Dazmčf služba 4 Klima Mnotka vnitřní SpWsYstém MIDEA MSR1-07HRN1, s&bvé ůšb: 515,00 KČ 1·545,00 KČ
Dazocčf skžba č. 4 Khna Mnotka venkovní SpR sYstém MIDEA MSU-O7HRN1, sériové Uskr 515,00 KČ 1 545,00
Člsb dveří 64 - technoloqb F&na Mnotka vn°úní SpútsYstém MiDEA MSR1=HRN1, s&bvěäškr 515,00 Kč 3 090;00 Kč
&sb dveří 64 - technoloqk K&ma jednatka venkovní S'pH systém MIDEA MSR1-07HRN1, sérbv6 ČEsKE 515,00 Kí 3 090,00 KČ
TectmoWcká Mstnost LNP č. dveří 106 - technoloqle KEína jednotka nástěnná MITSUBĹSHl SRC 25 ZD-S, sérbvé čfskF 538715113BE 515,00 KČ 3 090,00"KČHavúčkovo nám 9811 JécMologická mistncjstLNP=.dveř(,106r technologio Kkma ednotka venkovní MFTSUBISH1 ','.. 515.00 KČ 3 090,00 KČ

CELKOVÁ NABFDKOVA CENA ZA CAST 4: 55 620.00 Kč

'<

>

.

_
" ~·". --· l lj| "'



část: 5

Klimatizační jednotky - umístění: Územní odbor Písek

Odpovědná osoba:
Fakturační adresa: Územní odbor Písek, Na výstavišti 377,

Cena za dobuCena za jednu .
objekt Mistnosl Typ klimatizace pravidelnou pIatnostj smlouvy (3

prohlidku bez DPH roky) bez DPH bezDPH
OKT DÚ 1NP - 151 - technologie Klima jednotka ASD-36AIN 10,0/12 kW 515,00 kč 3 090,00 kč

Kima Mnotka ASGE-36AIN WK 10,0/12 kW . 515,00 KČ 1 545.00 KČ
OKT server 1NP - 137 - technologie Hrna jednotka — nástěnná Carrier 42PHQ024S 515,00 KČ 3 090,00 KČ

. Kima jednotka - venkovní Carrier 38GLO24 515.00 Kč 1 545.00 KčUO Písek, Na výstavišti 377 Bývalé Operační středisko Klima jednotka - parapetní Over 32A1 1 030.00 Kč 3 090,00 Kč
Klima jednotka - nástěnná Fu@su ASY14F 515,00 Kč l 545,00 Kč

Kancelář SKPV 4NP - 435 K]hiá'.iédnotka - venkovní Fujitsu aoy14f 515,00 kč 1 545,00 kč
Vedoucí DI SDN 2NP - 207 Kima' jednotka - nástěnná Daikin FTX35GV1B 515.00 KČ 1 545,00 KČ

Klima jednotka - venkovní Dakin RX35GV1B 515,00 KČ 1 545.00 KČ
Stálá služba, 1NP - 109 Klima jednotka - nástěnná Carrier 42PHQ012A 515,00 KČ 1 545,00 KČ

OOP Zvíkovské Podhradí 30 Khina jednotka - venkovní Carrier 38YP012 515.00 KČ 1 545,00 KČ
. klima jednotka podstropní Carrier 42VMC012 515,00 KČ 3 090,00 KČServer, 1NP - 136 - technologj" klima'jednotka venkovní Carrier 38BC012G 515,00 KČ 3 090,00 Kč

Recepce - technologie klima jednotka venkovní Sinclair FC E IBA out 5.15,00 KČ 3 090,00 KČ
OOP Písek, Zeyerova ul. 541 1NP- 6 Klima jednotka nástěnná Sinclair FC H09A in 515,00 KČ 1 545.00 KČ

1NP -2 klima jednotka nástěnná -Sinclair FC H12A in 515.00 KČ 1 545,00 Kč
klima jednotka - venkovní Carrier 38VYM-32N 515,00 KČ 1 545.00 KČ

Čekárna klima jednotka - nástěnná Carrier 42NQV012MM 515,00 KČ 1 545.00 KČ
OOP Protivín, Mírová 166 Stálá služba klima jednotka - nástěnná Carrier 42NQV015MM 515,00 KČ ' 1 545,00 KČ

Zástupce vedoucího klima jednotka'- nástěnná Carrier 42NQV012MM 515,00 KČ 1 545.00 KČ
Vedoucí oddělení klima jednotka - nástěnná Carrier 42NQV012MM 515,00 KČ 1 545.00 KČ
1NP-103 Klína jednotka - nástěnná Carrier 42PQM009 515,00 KČ 1 545.00 KČ
1NP-102 Klima jednotka — nástěnná Carrier 42PQM015 515,00 KČ 1 545,00 KČ

OOP Milevsko, E Beneše 7 OKna jednotka — venkovní Carrier 38VYM-18N 515.00 Kč 1 545,00 Kč
1NP 105 - technologie Klima jednotka — nástěnná Carrier 42PHQ009A 515,00 KČ 3 090,00 KČ

Klima jednotka - venkovní Carrier 38YP009 515,00 KČ 1 545.00 KČ
Káncelář č. 203 KJiŕna jednotka - nástěnná LG 515.00 KČ 1 545,00 KČ
Kancelář č. 204 Klima jednotka - nástěnná LG 515,00 KČ 1 545,00 KČ

OOP Čimelice 311 Káncelář č. 201 Kima jednotka - nástěnná LG 515,00 KČ 1 545,00 KČ
Kliřňa jednotka — venkovní L'G 515,00 KČ 1 545,00 KČ

Technologická místnost - technologie Klima jednotka - nástěnná Carrier 515,00 KČ 3 090,00 KČ
-Klima jednotka — venkovní C'arrier 515,00 KČ 1 545,00 KČ

CELKOVA NABIDKOVA CENA ZA CAST 5: 61 800.00 Kč



část: 6

Klimatizační jednotky — umístění: Územní odborPrachatice

Odpovědná osoba:
Fakturační adresa: ní odbor Prachatice, Pivovarská 4, y

. ' Cena za deľbuCena za jednu
- - . . . pIatnosh smlouvy (3Objekt Mistnost Typ khmatizace prawdelnou

prohlídku bez DPH roky) bez DPH bezDPH
OIKT PC server 1NP -41 - technologie Kjima jednotka nástěnná Dakin FTXS60G 515.00 KČ 3 090,00 Kč
PC server 3NP - technomie Klima jednotka nástěnná Dakin FTXS50G 515.00 Kč 3 090,00 Kč
OKT DÚ Alcatel, 1NP - 9 - technologie Křma jednotka podstropní Toshba RAV-SM1107CTP-E 515,00 Kč 3 090,00 Kč
OKT DÚ Alcatel. 1NP - 9 - technologie Klima jednotka venkovní Toshiba RAV-SM1104ATP-E 515,00 KČ 3 090,00 KČ
podatelna ÚO 3NP - 316 Klima jednotka nástěnná Carrier 42PHQ018 1 030,00 KČ 3 090,00 KČ

ÚO Prachatice, Pivovarská 4 Káncelář ved. ÚO 3NP Kjima jednotka nástěnná Dakin ATYN50 1 030,00 KČ 3 090,00 KČ
Posilovna Krňa "pdnotka podsWpní Seasoň FM32 1 030.00 Kč 3 090.00 Kč
Zasedací místnost 2NP- 70 Klima kdnotka nástěnná Tadiran 1 030.00 KČ 3 090.00 Kč
Recepce KKC Kima jednotka venkovní Toshiba RAS3M26GA 515,00 KČ 1 545.00 Kč

Klima jednotka kazetová Toshiba RAS M16SMU 515,00 KČ 1 545.00 KČ
Klima jednotka nástěhná Toshiba RAS M13SKV 515,00 KČ 1 545,00 KČ
Kima jednotka nástěnná Toshiba RAS M10SK\/ 515,00 KČ 1 545.00 Kč

Dazorčí služba Hrna jednotka nástěnná Toshiba RAS M1OSKV-E 515.00 Kč 1 545,00 Kč
OOP Vmperk, 1. Máje 73/7 Recepce Kima jednotka nástěnná Toshiba RAS M10SKV-E 515,00 KČ 1 545,00 Kč

Křrna jednotka - venkovní Toshiba RAS M18GAV-E 515,00 KČ 1 545.00 KČ
CELKOVA NABIDKOVA CENA ZA CÁST 6: 35 535,00 Kč

>



část: 7

Klimatizační jednotky — umístění: Územní odbor Strakonice

Odpovědná osoba:
Fakturační adresa: je, Územní odbor Strakonice, Plánkova 629,

. Cena za dobuCena za jednu
objekt Místnost Typ klimatizace pravidelnou platnosti smlouvy (3

prohlídku bez DPH "ký) bez DPH bezDPH
OOP Strakonice, Na Ohradě 1068 KáncL ved. OOP - 72 klima jednotka nástěnná Sharp Ni A09CR 1 030,00 KČ 3 090,00' KČ"

Stálá služba - 13 kiirna'jednotka nástěnná Carrier 42NQV012 1 030,00 KČ 3'090,00 KČ·
51 klima jednotka nástěnná Toschba RAS>M10 1 030,00 KČ 3 090,00 KČ
16 křma jednotka nástěnná Toschiba RASM10 1 030,00 KČ 3 090,00 Kč"

OOP Volyně, K Čapka 711 16 venkovní křma "pdriotka Toschiba RASJ8UA 1 0'30.00 KČ 3 090,00 KČ
5 . klima jednotka nástěnná Carňer 42HWS018 515,00 KČ 1 545,00 Kč,
5 venkovní klima jednotka Carrier 38G018 515,00 Kč 1 545,00 KČ
Stálá služba klima jednotka - kazetová Toshiba RA&M13SMUV-E 515,00 KČ 1 545j00 KČ
výslechová místnost klima jednotka - kazetová Toshiba RAS-M13SMUV-E 515,00 KČ 1 545,00.KČ"

Kima jednotka - kondenzační Toshiba RA&M18UAV-E 515.00 KČ 1 545:00"KČ'
Recepce klima Pdnotka - kazetová Toshiba RAS-SM804UT-E 515,00 Kč 1 545,0CÍ'KČ

OOP Blatná, Tř. J.P. Koubka 22 Kima jednotka - kondenzační Toshiba RAS-SM803AT-E 515.00 KČ 1 545,00 KČ .
Server - technologie křma jednotka - nástěnná Toshiba RAS-167SKV-E3 515,00 Kč 3 090,00 Kč :'.

Křmajednotka - kondenzační Toshiba RAS-167SAV-E3 515.00 Kč 1 545,00 Kč'"
203 klima jednotka nástěnná 2X Delichi 42KAR009 1 030,00 KČ 3 090,00 KČ -
203 klima jednotka kondenzační 2x Delichi 38KAR009 1 030.00 KČ 3 090,00 KČ

OOP Radomyšl Technobqická místnost - technologie Křma jednotka nástěnná 515,00 KČ 3 090,00 KČ
Technobgická,mísmost - technoloqie Kima jednotka venkovní 515,00 Kč 3 090,00 Kč
DÚ - Alcatel - A 210 - technobgie Kjima jednotka podstropní Toshiba RAV164 1 030,00 KČ 6 180;00. KČ'
Technická místnostA - 205 - technoloAie Křrna Pdnotka nástěnná Toshiba RAS10 SK 1 030.00 Kč 6 180,00-Y"
Kanc. ved. SKPV-B-306 Klima Pdnotka nástěnná FUJI RSW185 1 030.00 Kč 3 090,00',>"
Pracoviště AFIS - B-.120 Kima Édnotka nástěnná Carrier 42NQVO35H 1 030,00 KČ 3 090,00'^C'·
Oznamovatelna - C-122 Křma Pdnotka nástěnná Carrier 42PQV012 1 030,00 KČ 3 090,00 KČ"

ÚO Strakonice, Plánkova 629 'Vrátnice - C-123 Kima jednotka nástěnná Carrier 42PQV012 1 030.00 KČ 3 090,00 Kč.
Recepce - C-104 Kima ¢dnotka nástěnná Carrier 42PQV012 1 030,00 KČ 3 090,00 KČ
Sál VT - A- 2015 - techno]oAie Klima jednotka nástěnná Carrier 42EQV050M - v.č. 515,00 Kč 3 090,00' Kč
Sál VT - A- 2015 - technologie Kima jednotka venkovní Carrier 38EYV050M — v.č. 515,00 KČ 3 090,00· KČ
Sál vr — A- 2015 - technologie Křma jednotka nástěnná Carrier 42EQV050M - v.č. 515,00 KČ 3 090,00 KČ"
SáLVT.m.A"'20.15 - technologle . Klima iednotka.,venkovní Carrier"42EQV050M - v.č. . 515,00 KČ 3 090,00 KČ·.

" Kč

r



část 8

Klimatizační jednotky — urrústění: Územní odborTábor

Odpovědná osoba:
Fakturační adresa: Územní odbor Tábor, Soběslavská 2763,

.Y!' , . ,,

Cena za jednu Cena za dobu

objekt Místnost Typ klimatizace pmmidelnou platnosti smlouvy (3prohlídku bez DPH 'oky) bez DPH bezDPH

358 - technologie fäima jednotka pMskopM Toshiba RAV-SM804 1 030,00 Kč 6 180,00 Kč
603 - u výtahu - technoloqie Klima jednotka podskopni Daikin FHY71FJV1 1 030.00 Kč 6 180,00 Kč

ÚO Tábor, Soběslavská 2763 125 - přízemí L - technoĹoAie Khma jednotka nástěnná Daikh FTYN50 1 030,00 KČ 6 180,00 KČ "
176 -stálá služba OOP Sezimovo Ústi %atizační Édnotka Carrier 42PHQ 012 1 030,00 KČ 3 090,00 PCS
181 oznarmvatelna Nmatizačni jednotka Canňer 42PHQ 012 1 030,00 KČ 3 090,00 KČ
Recepce - 66 1Gma jednotka nástěnná Carrier 42PQMO12S 515,00 KČ 1 545,00 KČ
Stálá služba - 65 Krňa Pdnotka nástěnná Carrier 42PQM015S 515,00 KČ 1 545,00 Kč

. . Dvůr Klima jednotka konďerrzační Carrier 38VYM18N 515.00 1 545,00 KČOOP Tábar, Dnradetnt 212/1 43 - technologie Křma jednotka nástěnná Carrier 42NQVO35H 515,00 KČ 3 090,00 KČ

dvůr Klima jecincjtka kondenzační Carrier 38NYV035H - 515,00 Kč 1 545,00 KČ
66 —recepce fäima jednotká parapemi GEKO GF21 - Gea FLEX GEKA " 800,00 Kč 2 400,00 Kč
124 -technologie Vnitřní nástěnná jednotka Fujdsu asyg12lmca, v.č. e155795 515,00 kč 3 090,00 kč

DO Chotovhy Venkovnl jednotka F¶tsu ASOG12LMCA, v.č. E102712 515,00 Kč 3 090,00 Kč
131- dozorčí služba Křmaúzačni jednotka ACOND-DUAL SPLIT TYPE- AM-12x2HR4ND INDOOR UNIT, v.č. 1 545,00 kč 4 635,00 KčCELKOVÁ NABIDKOVÁ CENA ZA CÁST 8: 47 205.00 Kč

g




